



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

זוהר הש"ס

סיום דף היומי ש"ס ולימוד זוהר היומי דרְשָׁה וסיום
נצרת עילית בבית המדרש תורת אברהם

- י"א תמוז תשע"ג -



אור הזוהר 160 ★ תמוז תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



אמרו בגמרא (סוכה דף מה ע"ב): ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין מיום שנבראתי עד עתה ואילמלי אליעזר בני עמי מיום שנברא העולם ועד עכשיו ואילמלי יותם בן עוזיהו עמנו מיום שנברא העולם עד סופו ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי ראיתי בני עלייה והן מועטין אם אלף הן ובני מהן אם מאה הם אני ובני מהן אם שנים הן אני ובני הן. ואפילו בדורנו הפשוט בכל רגע ובכל מקום תוכלו להתקשר לנשמת הרשב"א - ולזכות לישועות נפלאות, ובוודאי הרשב"א זי"ע יכיר לכם טובה ותושפעו ממקור הברכות, שכידוע שהזוהר הקדוש מגן ומציל מכל הצרות ומונע פגועים ואסונות. מורי ורבותי!!! איך אפשר לתקן, ואיך אפשר להפך שעה אחת למאות מליוני שעות של תורה? ובמה יתרצה תשובתנו לתשובה מאהבה? ומה נקבל על עצמנו כדי לזכות בדין וחשבון?

פנחס בן יאיר, שהוא בא אצלינו, שלמדנו, דבכל מקום שהצדיק חידש בו דברי תורה, כאשר הוא בעולם ההוא [העליון] פוקד לאותו מקום [בעולם הזה] ובא אליו, וכל שכן ששורין בו צדיקים אחרים לקדש אותו מקום, ולומדים שם תורה, כעין זה הגה בא רבי פנחס בן יאיר לפקוד מקומו, ומצא אלו הצדיקים מחדשין דברי תורה ונתחדש אותו דבר תורה שאמר מלפנים, רבי פנחס בן יאיר, עתה מתחדש לפניו כאן. על ידי הפצת ספריו זוכה לישב במחיצתו בעולם הבא: המדפיס ספרים מממונו להוציא לאור תורה זוכה ויושב במחיצת התלמידי חכמים מחברי הספרים, שהרי על ידו יצא החיבור לעולם, ותרבה הדעת בכל עת, ואילו היה גנוז למקצועות המשכן בירכתיים, לא היו לומדים בו. - ב. והנה אמרו חז"ל במסכת יבמות (דף צ"ו ע"ב) שפתותיו דובבות וכו' כדאיתא שם, ולפי זה הגורם שיהיה החכם חי אחרי מותו, גם הוא זוכה ויושב במחיצתו, שהרי הוא גרם להחיותו, ואין ספק כשהוא בא לעולם הבא, החכם בעצמו עם סיעת מרחמוהו יוצאין לקראתו לקבל פניו. (הגאון מהר"א איסטרוולסה בספרו בן אברהם פרשת וישלח דף כ"ג ע"ב). (וכן שמעתי דכבר אמרה רבי יהודה חסיד זי"ע).

הספר של הצדיק הוא נשמת הצדיק: בחלום וכו' עיין שם, ונא לעיין בהסכמת הגה"צ מהר"ח זוננפלד זכותו יגן עלינו אמן, לספר "צדקה ומשפט", אודות הוצאה לאור. (ראה עוד מהר"ח פלאגי זצ"ל בספרו "תורה וחיים", מ"ע סי' אות רי"ז). גם האדמו"ר מסאדיגורא זכותו יגן עלינו אמן, מביא שהציון להצדיק הוא בשביל הגוף והנפש, והספר של הצדיק הוא לנשמת הצדיק.

לְשֵׁם יְחִיד קוֹדֶשָׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּהּ. בְּדַחֲלוֹ וְרַחֲמוֹ. לְיַחַד שֵׁם י"ה בּו"ה בְּיַחְדָּא שְׁלִים בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. וְיִהְיֶה נֹעַם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ. וּמַעֲשֵׂה יְדִינֵנוּ פּוֹנְנָה עֲלֵינוּ. וּמַעֲשֵׂה יְדִינֵנוּ פּוֹנְנָהוּ. בְּשֵׁם ה' נַעֲשֵׂה וְנַצְלִיחַ. בְּרוּכִים הַבָּאִים בְּשֵׁם ה'.

בְּרִשׁוֹת הַרְבֵּי רַבִּי אֱלִיהוּ מִזֶּמַן שְׁלִיט"א וְהַרְבֵּנִים הַגְּאוּנִים, רְאִישֵׁי יְשִׁיבוֹת שְׁלִיט"א, תְּלַמִּידֵי חֲכָמִים וְעַסְקָנִים וּמְזַפֵּי הַרְבִּים שְׂאֲרָגְנוּ אֶת הַקְּבוּץ הַגָּדוֹל הַזֶּה, וְכָל הַקְּהָל הַקְּדוֹשׁ הַזֶּה שְׁלִיט"א, הַזֹּכִים לְהִשְׁתַּתֵּף בְּמַעֲמַד הַקְּדוֹשׁ הַזֶּה.

אֲנַחְנוּ מְקוּיִם שְׁקֵדוֹשׁ הַשֵּׁם הַגָּדוֹל הַיּוֹצֵא מִן הַקְּבוּץ הַזֶּה בְּמִקּוֹם הַקְּדוֹשׁ הַזֶּה, יְבִיא בְּעֶזְרַת הַשֵּׁם בְּמִהְרָה אֶת הַקְּבוּץ גְּלוּיֹת כְּמוֹ שֶׁהַבְּטִיחַ הַרְשָׁב"י בְּסַפְרָא דָּא יִפְקֹון מְגֻלּוֹתָא בְּרַחֲמֵי בְּבִיאת מְשִׁיחַ צְדִקְנוּ בְּמִהְרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן.

א. כתב בספר פלא יועץ (ערך דובב) וזה לשונו: פירשו רבותינו ז"ל שכל תלמיד חכם שאומרים דבר תורה משמו בעולם הזה שפתותיו דובבות בקבר ויש לו הנאה ונחת רוח כשותה יין קונדיטון, כמו שכתוב בירושלמי מסכת שקלים.... כתוב בספרים שפעם אחת היה שמד ונגלה מוהר"מ אלשיך ז"ל בהקיץ, והציל לאחד מתוך ההפיכה, מפני סיבה שהיה לומד ספרו בתמידות, עכ"ל.

[ראה בליקוטים מכתבי הרמח"ל זצ"ל [רבי משה חיים לוצאטו] בענין כותל המערבי, סוד לוז: באדם נשאר עצם אחד בקבר הנקרא לוז, ועליו יבנה הגוף לתחית המתים. ויש שם גם חלק מן הנפש והיא נק' הבלא דגרמי. כן הוא בבית המקדש, נשאר הכותל המערבי, וה"ס זה לוז שעליו יבנה הבנין לע"ל, ואותה הקדושה השורה עליו נק' הבלא דגרמי].

ובספר תורה וחיים להר"ח הטוב זי"ע (מערכת חת), כתב: אם אומרים חידושים של תלמיד חכם שכבר בעולם העליון, הרי הוא בא מעולם העליון לאותו מקום כמבואר בזוהר הקדוש (חלק ג' פרשת פנחס דף ר"כ ע"א), וז"ל: שמעו חד קלא דהוה אמר, פנון אתר פנון אתר לרבי פנחס בן יאיר, דאיהו גבייכו, דתניבן דכל אתר דצדיקא אתחדש ביה מלי דאורייתא, כד איהו בהווא עלמא, פקיד להווא אתר ואתי ליה לגביה, וכל שכן כד שראן בגויה צדיקיא אחרנין, לחדתא בהווא אתר דאמרין מלי דאורייתא, כגוונא דא דהוה אתי רבי פנחס בן יאיר למפקד לאתריה, ואשכח אלין צדיקיא מחדתין מלין דאורייתא, ואתחדש כמלקדמין ההוא מלה דרבי פנחס בן יאיר קמיה.

תרגום הזוהר: שמעו קול אחד שהיה אומר פנו מקום פנו מקום לרבי

קם הרועה הנאמן, והרים ידיו לפני הקדוש ברוך הוא ושכינתו, וכך אמר: קדשא בריך הוא, יהי רצון שלך לתת לנו מזון שלם, לתקן אצלך ואצל המלכה העליונה, [בינה] עולם הבא, שנגאמר עליו (תהלים כב) כי לה' המלוכה ומושל בגוים. ולגבי המלכה השניה [מלכות] שנגאמר בה פעם שניה, (עובדיה א) והיתה לה' המלוכה. לתקן שלחן שלם מכל מעדנים ומכל מאכלים. ואני מזמן עמך לכל בעלי המשנה, ולבעלי המקרא, ולבעלי התלמוד, וכל שכן לבעלי סודות התורה שלך, פלה שלך, מלכה קדושה שלך, עליונה ותחתונה, והכל ברשות של עליון כל עליונים, אדון כל האדונים, מלך על כל המלכים של מעלה ומטה, שהוא יחיד בלי שני, ואין אות ונקדה שמשתתפת עמו, ולא שנוי גונים של אנשים. שהוא בעל כל המפתחות של סודות ההיגיון, ושמות וכנויים, וכל סודות הגנוזים של החכמה, שתפתח אותם בלם לכבודך, עליון על כל העלות. אני מתחנן לפניך שתפתח אותם לכבודך, שכבודך הוא מאבי ואמי שבשמים, ואב של כל ישראל ואם שלהם, שנגאמר בה (משלי א) ואל תטש תורת אמן, ועמך אין שתף של אם בעולם. - **קם** זמן שני ואמר, בעלי המשנה, נשמות ורוחות ונפשות שלכם, התעוררו פעת בלכם והעבירו שנה מכאן, שהיא ודאי משנה, דרך פשט של עולם הזה. שאני לא עוררתי בכם אלא בסודות עליונים של העולם הבא, שאתם בהם (תהלים קכא) הנה לא ינום ולא ישון, עכ"ל.

הנה לנו מדברי הזוהר הנ"ל, שצריכים ישראל קדושים להתחבר בחבורה קדושה להיות שייכים להיכלא דרשב"י, ולהיבדל מהערב רב, כדי שתשרה שכינה בתוכנו, וביותר חייבים לומדי הש"ס לעסוק גם בלימוד הזוה"ק, כי כל דברי המשנה והש"ס כתובים על דרך הסוד בהעלם גדול, וגם כל נשמות התנאים והאמוראים התקבצו בכתיבת הזוה"ק, וכל שישים ריבוא נשמות ישראל כלולים בו, וכבר דיבר בקדשו בזה הרמח"ל הקדוש ז"ע. **מורי** ורבותי! מודברים כאן על דבר שמקרב את הגאולה ומביא את המשיח, וזכות הזוהר הקדוש מעכב מלבוא על עם ישראל ח"ו פצצת אטום. - אין זמן יותר!! ואין לנו כוח בירור ניצוצי הקדושה כמו כוח לימוד הזוה"ק, ומובא בשם האריז"ל, שגם הרשב"י ורבי אלעזר בנו היו בכלל עשרה הרוגי מלוכה, והראיה לזה שברח מפני הקיסר שרצה להורגו, והלך הוא ורבי אלעזר בנו להמעה, והיו צריכים הרשב"י ובנו לעשות התיקון במסירות נפשם להריגה כמו רבי עקיבא רבו של רשב"י, ולהעביר הסיגים והקמשונים וחרולים מן השדה אשר ברכו ה'. ואמר הרשב"י "אני יכול למצוא דרך משוּבחה וטובה לברר ניצוצי הקדושה מתוך הקליפות ולהורדת השפע מהעולמות העליונים לעולמות התחתונים, הרבה יותר חזקה מאשר מסירות נפש גופנית להריגה על קידוש השם [של רבו רבי עקיבא], וזאת על ידי מסירת נפש בתכלית הגדולה ביותר לתורה הקדושה שאטרה מאוד מאוד על לימוד התורה עם פרישות מהבלי ותענוגי עוה"ז, ואגלה סודות התורה ככל האפשר, ואפרש לכולם תכלית הבריאה כולה, ואכנס בגני המלך העליון כבן שנכנס בגני אביו, ואגלה אורות העליונים, ועל ידי האור הגדול הזה אבריא החושך הגדול מן העולם, ואבטל כל הקליפות והדינים מן הקדושה". ועל ידי מסירת נפשו לסודות

בזוה"ק כתוב שכל יהודי חייב לחדש חידושים בשבת קודש, והקב"ה שואל לנשמה מה חידשה, ואם לא חידש נמצאת בבושה גדולה, ועתה על ידי הלימוד הנפלא בזוהר הקדוש ששעה שווה שנה כדברי הכסא מלך ובשבת עולה לערך אלף שנה כדברי הבן איש חי זי"ע, ובשמחה למיליון שנה כדברי האורחות צדיקים, וביסורים כפול מאה פדאיתא באבות דרבי נתן (פרק ג' משנה ו), רבי ישמעאל ברבי יוסי אומר... לפי שטוב לו לאדם דבר אחד בצער ממאה בריווח, וגם צער כבישת היצר נחשב ליסורים, ובפרט אלו שלומדים דף היומי עם הזוהר הקדוש, ואיתא בילקוט שמעוני (קהלת פרק ב - רמז תקסח): אמר רבי חנינא בר פפא תורה שלמדתי באף נתקיימה לי.

בואו וראו היוצא מחשבון זה: שעה אחת בשבת קודש שווה מאה מיליון שנה תורה, ועוד נחשב כמו שמחדשים חידושים בתורה, וזהו בוודאי חידושים אמיתיים ותורה לשמה, ובכך כל אחד ימצא תיקון ונחת לנשמתו.

אחי ורעי בואו נתאחד בדבר גדול וקדוש זה!

יום זה הוא יום שמחה עצומה בפמליה של מעלה ובפמליה של מטה, ובפרט כאשר יבוא החידוש הגדול ללמוד דף זוהר היומי עם דף ש"ס היומי, זוהר היומי שהוא חיבור תורת הסוד עם תורת הנגלה, מה נכבד וגדול יום זה, יום שמחת התורה, עליונים ששו ותחתונים עליו, הקול קול יעקב להשבית אויב ומתנקם, בפרט לעת כזאת אשר צרינו מתנשאים ומתגאים ומשמיעים דעת אפיקורסים, "מאי אהני לן רבנן", מצווים אנו לישא קולנו ברמה ובגאון "אל תראי תולעת יעקב" מה תולעת אין כוחה אלא בפה, כך ישראל אין כוחם אלא בפה.

ובזוהר פרשת פנחס (דף רל"ח ע"א): ומה פתוב? קחו מאתכם תרומה לה', ולא מערב רב. שלא נקראים קהלה וחיבור עד שעבר מהם ערב רב. כבכול בזמן שמתערבים ביניהם, פאלו לא היו גוי אחד. ומשום זה קחו מאתכם תרומה, ולא משתפפות אחרת, שאני רוצה לשתף אחרים ביני וביניכם. ולא עוד, אלא פאשר ערב רב הם מערבים בישראל, מה פתוב? (איכה א) היו צריה לראש. וישראל, אחר שעוברים מהם אלו, מה פתוב? שאז את ראש כל עדת בני ישראל. ולא עוד, אלא שאמר הקדוש ברוך הוא, אני רוצה לדור עמכם. זהו שפתוב (שמות כה) ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם. ולא עוד, אלא פאשר בני ישראל בגלות, עליהם נאמר, מי מעכב? שאור שבפסה. והרי בארוהו בעלי המשנה, בזמן שערב רב הם ראשים על ישראל, כבכול פאלו (מעבירים שלטון של הקדוש ברוך הוא) עושים שלטון בהקדוש ברוך הוא, ונקסים במשפטי כוכבים ומזלות. ומשום זה צועקים ואומרים, (ישעיה כו) ה' אלהינו בעלוננו אדנים זולתך.

ובזוהר פרשת פנחס (דף רמ"ד ע"ב): ... ובארוהו בעלי המשנה, והרי פתוב (דברים י) אשר לא ישא פנים. אלא אמר הקדוש ברוך הוא, ולא אמרתי להם (שם יא) ואכלת ושבעת? והם דקדקו עליהם, עד פגית או עד פביצה, ואיך לא אשא להם פנים?! וחכמי המשנה והאמוראים, כל התלמוד שלהם על סודות התורה סדרו אותם.

(פרשי בסנהדרין צו ע"א ע"ב כל העולם אומרים עליו שוטה הוא, היינו משתולל לשון שוטה), וירא ה' ימאסו אצל כמה סוגי אנשים. ויש אנשים אשר בשביל לעשות את בניהם יהודים כשרים כדת התורה, מקבלים עליהם לחיות חיי עוני ודוחק כל ימיהם, ומשאירת עמלם יפרישו שכר למלמדים

ב. כתב החפץ חיים בספר צפית לישועה - (פרק א): וידוע דאיתא באבות דרבי נתן דפעם אחת בצער שקול ממאה פעמים שלא בצער, ועבודת השם יתברך כעת היא טהורה ונקיה שאין בה מטרה לכבוד או שאר פניות, כי אדרבא נתקיים בנו בעוה"ר וסר מרע משתולל על הבריות,

רבי חייא אמר, הסוד הזה הוא בתקון הקרבן... ואז המלכים נועדו ומזדמנים יחד לכפר על החטאים, להעביר אותם. ואז המלכים נועדו ונקשרים יחד. עברו יחדו, להאיר כל הפנים, ושינה הכל רצון אחד... ואז, פשה המלכים מזדמנים שניהם ברצון אחד, אז המה ראו אותו הרצון של שני עולמות. כן תמיהו נבדלו נחפזו, משום שכל בעלי הדין נכנעים ועוברים מן העולם ולא יכולים לשלט, ואז קיימם עובר, ומעבירים את שלטונם.

רבי אלעזר אומר: ... וסוד הדבר - יהודה ויוסף פך הצטרכו להתקרב יחד, משום שיוסף הוא צדיק, יהודה הוא מלך, ועל כן ויגש אליו יהודה, משום שהקרב שניהם, שהתקברו יחד, גרמה לכמה טובות בעולם, גרמה שלום לכל השבטים, גרמה לשלום ביניהם, גרמה ליעקב שהתקיימה רוחו, כמו שנאמר (בראשית מה) ותחי רוח יעקב אביהם. ועל כן ההתקרבות של זה עם זה הצרכה בכל הצדדים, למעלה ולמטה, עכ"ל הזוהר הקדוש.

ובזוהר במדבר פרשת פנחס (דף ר"ה ע"ב): וכאשר יורד יהוה ללב לגבי אדני, מתחברים הדין ברחמים בלב, שהוא יאהדוניה. וכאשר עולה שם אדני לפה, שנאמר אדני שפתי תפתח, לקבל שם יהוה בפה, ולהתחבר שם שני שמות בחבור אחד - יאהדוניה, כמו שמתחברים בלב. ומשום זה בארו בעלי המשנה, מי שאין תוכו כפרו אל יכנס לבית המדרש, אם אין להם פה ולב שוים (עד כאן).

והזהו"ק תורת הרשב"י בחינת צדיק ["יסוד יוסף צדיק הוי"ה" = 466 "שמעון" גם גימטריא 466 (לשון חכמים להר"ח הטוב)], ותהלים מלכות דוד המלך ובחיבורם מיחד יסוד ומלכות - זו"ן וכל השפע תלוי בזה ומשפיע שפע רוחני וגשמי וגאולה על כל העולם כולו, ורק בלימוד של שניהם יחדיו, ובנבואת יחזקאל על הגאולה נאמר: "ואתה בן אדם קח לך עץ אחד וכתב עליו ליהודה ולבני ישראל חבריו ולקח עץ אחד וכתב עליו ליוסף עץ אפרים וכל בית ישראל חבריו. וקרב אתם אחד אל אחד לך לעץ אחד והיו לאחדים בידך" (יחזקאל פרק לו טז-יז).

התהלים נקרא "זמירות" על שם שמזמר את הקוצים, וכן לומדי הזוהר הקדוש נקראים "מחצדי חקלא", כלומר, "מתקני השדה", כדי להכשיר את העולם לקראת הגאולה השלמה, ובדורנו אנו עקבתא דמשיחא, דור אחרון, דור הגאולה, חובתינו להגביר את הקדושה העליונה, ולתקן עולם במלכות שד"י, ובזכות לימוד התהלים עם הזוהר הקדוש יתמלא העולם בחסד וברחמים ונגאל בלי צרות ונסיונות, כמו שכתב הרשב"י "שרק בזכות הזוהר יצאו ישראל מהגלות ברחמים".

זוהר תהלים גימטריא 703 = שמעון בר יוחאי

זוהר תהלים גימטריא 713 = תשובה

זהר תהלים גימטריא 697 = ברית מילה

זה בא לומר שבלימוד תהלים זוהר זוכה לתיקון הכללי והשלם. משפט אחד של ספר תהלים עם ביאור הזוהר יש בכוחו להחזיק את כל העולם כולו, כל העולם היה שווה להיבראות. עם כל היסורים והמכאובים, בכדי שיהודי אחד יגיד מלה או משפט אחד בספר תהלים והזוהר, ולכן צא וחשב, מה זכות התורם של ספרי תהלים עם ביאור הזוהר.

כשיהודי/ה אחד קורא תהלים עם ביאור הזוהר, הרי בכל רגע שקורא, הוא מגלה אור עצום בעולם עד כסא כבודו, וזה נזקף לזכות כל מי שלומד ומזכה את הרבים בזה. ויהודי פשוט שקבל את הספר לומד וקורא, מייצר בשבילך מצוות. - אתה נח

התורה, וכן על ידי גילוי סודות התורה זכה להכניע הקליפות ולבטל גזירות להמשיך לעולם חיים שלום וחירות... כי כל הכוח הגדול הזה צריך אותו דוקא לדור הזה האחרון דור של ביאת המשיח (מהרצ"א מדינוב).

הנה מבאר בשל"ה, עשרה מאמרות, מאמר ראשון, שהחבור מהזוהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו, אשר זו תהיה סבה קרובה לביאתו. וזהו שאמר ובגינה ושבתם איש אל אחזתו וכו', כדי שבזכותו יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהוצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, כן גאולה העתידה לא תהיה הגאולה עד שיוזכו לתוספות הקדושה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה.

ולשון דגל מחנה אפרים פרשת שמיני: וזהו דרש משה, היינו כשיתגלה (כי בכל דור ודור יש בחינת משה, ואיתא דרבי שמעון בן יוחאי היה בחינת משה), וידרוש מה שדרש כבר משה, היינו רבי שמעון בן יוחאי, ספר הזוהר, אז והנה שורף, הינו שיתבטלו כל הקליפות וממילא יהיה הגאולה שיבנה במהרה בימינו אמן סלה ועד. וגם על ידי החיבור ההוא יהיה בטול הקליפות וקלות הגלות והשבתת הקטרוגים (חסד לאברהם מעין ראשון נהר כ"ד). הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחר ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו (הקדמת הרב חיים ויטאל לעץ חיים).

צריכים לדעת שכל דבר טוב, ובפרט דבר פזה שכל העולם וכל הגאולה תלויה בזה, ישנו הרבה מניעות, אבל עם רצון חזק יכולים לעבר על הכל, ויכולים להגיע לכל מה שרוצים באמת עם סייעתיא דשמייא, כמו שכתוב בזוהר הקדוש "כד בעי בר נש לאתדכניא פמה אנון דמזמנין ליה", והפרוש, כאשר בן אדם רוצה להטהר פמה מלאכים עוזרים לו, שהשם יתברך שולח לו מלאכים קדושים ללוות אותו ולסייע בעדו. ולומדי הזוהר נקראים מזמי הרבים הכי גדולים בעולם שהם מטהרים נשמתם ונשמת כלל ישראל, ומצילים את עם ישראל מכל גזרות קשות ורעות ברוחניות ובגשמיות, בנודאי כחם רב ועצום ובפרקתם עושה פרות ותפלתם נשמעת.

ב"ה שזיכה אותנו להוציא לאור תהלים עם ביאור הזוהר הקדוש שעליו נאמר "צנה וסחרה אמתו" (תהלים צ"א ד'), "אלף המגן תלוי עליו כל שלטי הגבורים", (שיר השירים ד' ד'), לו לכל משפחתו וצאצאיו, לנצח נצחים, בעולם הזה והעולם הבא. ופירותיה ופירות פירותיה עד אין סוף, שפרה ורבה, כמו זהב פרווים ששם שלמה המלך ע"ה בבית המקדש, שהיה פרה ורבה על יום מחדש. ובס"ד יחולק לרבים על מנת שילמדו בו דבר יום ביומו, כדי להרבות השפע והברכה לעם ישראל, כי כל השפע תלוי ביחוד צדיק יוסף ומלכות יהודה כדאיתא בזוה"ק (ויגש דף ר"ה), בלשון הקודש: פי הנה המלכים, אמר רבי יהודה, סוד האמונה פאן, שהרי כשנמצא הרצון והקשר מתעטר יחד, אזי שני עולמות נקשרים יחד ומזדמנים יחד, זה לפתח את האוצר - וזה ללקט ולכנס לתוכו. ואז, פי הנה המלכים נועדו, שני עולמות קדושים, העולם העליון והעולם התחתון.

עברו יחדו, סוד הדבר - שפאשר מתחברים יחד, אזי עברו יחדו, משום שכל החטאים של העולם לא מתבטלים להפנע עד שמתחברים יחד, ככתוב ועבר על פשע, ועל כן עברו יחדו. עברו - אותם החטאים התכפרו, משום שהנה אז כל הפנים מאירות וכל החטאים התבטלו.

והוא מייצר מצוות כמו מפעל יצור גדול שמייצר כל הזמן. ואם מספר אנשים קוראים... אתה זוכה לאינסוף מצוות. - וכל משפט של קריאת תהילים מייצרת מלאכים ששומרים עליך ומקיפים אותך ללא הפסקה... ואתה בשמים מתהלך כמו מלך ועם כבודת שומרים, וזכותך נשמרת לנצח, אז אם כל כך טוב, למה לא כולם רצים ותורמים? כי בשביל זה צריך דעת!

חז"ל הקדושים אומרים (נדרים דף מא/א): אמר אביי נקטינן אין עניי אלא בדעה, במערבא אמרי דדא ביה כולא ביה דלא דא ביה מה ביה דא קני מה חסר דא לא קני מה קני. "דעת חסרת מה קניית?" כלומר, אם יש לך דעת יש לך הכל! ואם אין לך דעת, אז מה יש לך?

ובספר קרן אורה (נדרים דף מא/א): "דדא ביה כוליה ביה כו' דא קני מה חסר כו'. דדא ביה קאי על מי שהוא בעל דעה בתולדתו אבל אינו די בזה כמו שאמרו ז"ל (אבות פ"ד מ"ח) ואל בינתך אל תשען כי אין לסמוך על דעתו ותולדתו, אלא צריך לקנות דעת שלימה מחכמים ונבונים. וזהו שאמרו דא קני כו' דא לא קני מה קני כי אפילו אם קני בדעתו דברים זולת קנין הידיעה לאו כלום הוא, עכ"ל. ובשביל כל זה צריך זכות גדול!!! כדאמרו חז"ל: (ברכות דף נה/א): אמר רבי יוחנן אין הקדוש ברוך הוא נותן חכמה אלא למי שיש בו חכמה שנאמר "יהב חכמתא לחכימין ומנדעא לידעי בינה", שמע רב תחליפא בר מערבא ואמרה קמיה דרבי אבהו אמר ליה אתון מהתם מתניתו לה, אנן מהכא מתנינן לה, דכתיב "ובלב כל חכם לב נתתי חכמה".

מורי ורבותי קהל קדושי! עד מתי תהא שכינתא בגלותא? היאך לא נחוס על אבינו שבשמים?

מלך המשיח מתגולל ביסורים ומתחנן אלינו, הוא רוצה לבוא, השם יתברך רוצה לגאלנו, וכל זה תלוי רק בנו!!!

"ביאת המשיח בזכות הזוהר" בגימטריא 1434 כמנין "לקראת בואו של משיח" [שזוהי ההכנה הטובה ביותר לבואו של המשיח - לימוד הזוהר].

"רבי שמעון בר יוחאי רבי אלעזר" בגימטריא 1435 כמנין "ישראל יגאלו בזכות אבות", [כמו שכתוב בגמרא סוכה (דף מ"ה ע"ב): ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין מיום שנבראתי עד עתה ואילמלי אליעזר בני עמי מיום שנברא העולם ועד עכשיו ואילמלי יותם בן עוזיהו עמנו מיום שנברא העולם עד סופו ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי ראיתי בני עלייה והן מועטין אם אלף הן אני ובני מהן אם מאה הם אני ובני מהן אם

ומורים שיחזקו בניהם בתורת ה'. ואינם מהגרים ממקומם למרות עוניים ודוחקים למקומות הרחוקים שהפרנסה מצויה יותר, בשביל חינוך בניהם לתורה ויראה, בודאי נוכל לומר דנחשב זה תשובה להי' בכל לב ונפש. ג. כתוב בתורה (דברים כ"ח ב'): "ובאו עליך כל הברכות האלה והשיגוך" האליה ראשי תיבות: אינו לומדי הזוהר הקדוש, ביאור: כאשר נידבק בתורה ונתקשר לנשמת הרשב"י זי"ע בלימוד הזוהר הקדוש, ומשמים

שנים הן אני ובני הן, עכ"ל. ובזכות הנדבקים בתורת הרשב"י זי"ע נגאל במהרה ברחמים].

ב"ה שרואים היום שפשוטי העם סיימו כבר כמה פעמים את הזוהר הקדוש ולא הולכים לישון כל לילה לפני שלומדים זוהר הקדוש, וכל זה מכוח אמונתם התמימה והטהורה. וכל הברכות והישועות ניסים ונפלאות בזכות הלימוד הקדוש הזה, כי הרשב"י זי"ע כוחו רב ועצום עד כדי שאמרו עליו בזוהר הקדוש, **אילו לא ניתנה תורה בסיני אלא נתן לנו השם את רבי שמעון בר יוחאי דיינו, שמזנו תתגלה ותאיר לעולם התורה.** (זוהר פרשת פנחס דף רמ"א).

ואפילו בדורנו הפשוט בכל רגע תוכלו להתקשר לנשמת הרשב"י - ולזכות לישועות נפלאות, ובוודאי הרשב"י זי"ע יכיר לכם טובה ותושפעו ממקור הברכות, שכידוע שהזוהר הקדוש מגן ומציל מכל הצרות ומונע פגועים ואסונות.

בזוהר חלק א' (פרשת חיי שרה דף קל:):

גודל מעלת לומדי הסוד בעיון

"ה' משמים השקיף על בני אדם לראות היש משכיל דרש את אלקים". אמר רבי יוסי, בוא וראה, זכאים הם הצדיקים שנגנו להם הרבה טובות לעולם הבא, ואין מקום פנימי בכל אותן המקומות, כהם המוכנים להיודעים בסוד רבונם, ויודעים להתדבק בהם בכל יום, על אלה כתוב: **"עין לא ראתה אלקים זולתך יעשה למחכה לו"** (ישעיהו סד, ג), מהו **"למחכה לו"**, כמו שכתוב: **"חכה את איוב בדברים"** (איוב לב, ד), ואלה המשכילים בדברי החכמה, ומדייקים בה, ומחכים לה להבין ברור הדבר, להכיר את רבונם, אלה הם שרבונם מתפאר בהם בכל יום, אלה הם הנכנסים בין קדושים העליונים, והם נכנסים בכל השערים שלמעלה, ואין מי שימחה בידם, אשרי חלקם בעולם הזה ובעולם הבא. ובזיו הזוהר: דורש למחכה לו פירוש, שלומד במתינות ובעיון עמוק, למען ישכיל ויבין היטב.

לכן קורא אני לכם בקריאת קודש להצטרף ולצרף חברים נוספים ללימוד שיעורי תורה בכלל, ודף היומי וזוהר הקדוש בפרט, תמידים כסדרן דבר יום ביומו ותזכו לכל הברכות והישועות.

צריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו יהי רצון שיערה השם עלינו רוח טהרה, ונזכה לטהר לבבנו לעבד ליוצרנו בכל כחנו ובכל נפשנו ובכל מאדנו, כמו שהרעינו מהימנא מצוה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דוןקא, שתורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו (זוהר פנחס ר"ט). עד שישלח לנו משיחנו ויקבץ נדחנו ויבנה בית תפארתנו במהרה בימינו אמן.

יכריזו עלינו שאנו לומדי הזוהר הקדוש, אז נזכה לכל הברכות הכתובות בתורה ולגאולה שלימה בב"א.

ד. כל אחד רוצה שידוך טוב! פרנסה בנקל! ברכה לילדים! ועוד הצלחות ברוחניות ובגשמיות, וכאן יש לכל אחד ואחד אפשרות להמשיך עליו את נשמת הרשב"י עליו השלום ולעזור זכותו, ועל ידי כן בודאי יצליח בכל ענייניו.

